
レストラン三木 行き 1枚目 月 日

お電話でも同様の内容をお伺い致しますのでお願い致します。

TEL 087-899-0669 FAX 087-899-0668

での受け付けも致します。 （発送日にご連絡）
（営業日で１～２日以内）

ご不明点等ございましたら、
下記時間内に「レストラン三木」へお問い合わせください。

※なお、合同法要時間終了後及びお昼の時間帯はご来店のお客様対応が優先となりますため、
　お電話に出られないことがございますので、あらかじめご了承ください。出られない場合は
　留守番電話に切替りますので、内容を吹き込みいただければ折返しお電話を致します。

レストラン三木
〒761-0821 香川県木田郡三木町大字鹿庭乙８４
☎ 087-899-0669   FAX　087-899-0668
お問い合わせ受付時間　10:00～16:00（定休日：毎週火曜日）

P1

ご連絡を差し上げます。

なお、商品発送時には万全を期しておりますが、万が
一不良品等がございましたら、お手数をおかけいたし
ますが、
一度レストラン三木へご連絡いただきますようお願い
致します。返送方法等をご連絡致します。
また、商品価格は税別表記となっております。

商品到着/
お支払い

商品を配送業者が
お届けします。
お受け取りとお支払いを
お願い致します。

FAXにて申込書を送付 内容確認と合計金額を 発送のご連絡を
いただきます。また、お電話 お伝えするために 差し上げます。

ご注文内容
確認

発送連絡

お客様よりレストラン三木に　 レストラン三木より レストラン三木より

商品
お受取方法

　ご郵送（配送業者による）
　　※ご注文から概ね７営業日以内での到着予定です。
　　　また、発送方法及び配送業者はご指定出来ませんのでご了承ください。

時間指定
　□指定なし　　　　□午前中　　　　　　□１４時～１６時
　□１６時～１８時　□１８時～２０時　　□１９時～２１時

申し込みからの流れ

商品注文書
送付

注 文 書 送 付 日

ご注文書

こちらの用紙にご記入いただき、FAXにてレストラン三木まで送付ください。

（ふりがな）

お名前

発送先
ご住所

〒 　　　 －
　
　　　　　　都　道　　　　　　　　　　　市　区
　　　　　　府　県　　　　　　　　　　　町　村

　※都道府県、市区町村の箇所は○をご記入ください。

お電話
番号

　（　　　　　　　）　　　　　　　ー

　※ご連絡を差し上げますので、営業日にご連絡が可能なお電話番号をご記入ください。

お支払
方法

　代引き
　　※配送業者の指定は出来ません。
　　　また、商品到着の際、配送業者へ「現金」でのお支払いをお願い致します。



レストラン三木 行き 2枚目 月 日

お電話でも同様の内容をお伺い致しますのでお願い致します。

TEL 087-899-0669 FAX 087-899-0668

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25
P2

数量

注 文 書 送 付 日

ご注文書

こちらの用紙にご記入いただき、FAXにてレストラン三木まで送付ください。

商品名　または　商品番号


